
UCHWAŁA NR XLII/425/2014
RADY GMINY STEGNA

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie poparcia projektu Uchwały Sejmowej w sprawie ustanowienia roku 2017 
Rokiem Rzeki Wisły

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
ze zm.) oraz § 25 ust. 2 pkt 4 Statutu Gminy Stegna, Rada Gminy Stegna  uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Gminy Stegna popiera inicjatywę społeczną osób, organizacji i instytucji zgromadzonych w Społecznym 
Komitecie Obchodów Roku Rzeki Wisły związaną z ogłoszeniem przez Sejm Rzeczypospolitej Polskiej rok 
2017 Rokiem Rzeki Wisły. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: E3835F87-BFC4-4059-B229-B57F83A4F8C0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Osoby, organizacje i instytucje zgromadzone w Społecznym Komitecie Obchodów Roku Rzeki Wisły dążą do
podjęcia przez Sejm uchwały w sprawie ustanowienia roku 2017 rokiem największej polskiej rzeki.

Rok Wisły miałby upamiętnić 550 rocznicę pierwszego w historii Polski wolnego flisu na Wiśle.

Podjęcie takiej inicjatywy przyczyniłoby się również do działań związanych z promocją Gminy Stegna.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: E3835F87-BFC4-4059-B229-B57F83A4F8C0. Podpisany Strona 1




